
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2016 года № 3-4 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии № 7 в 

период выдвижения и регистрации кандидатов 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 30, пунктом 3 статьи 32, статьи 40, 

пунктом 2 статьи 41  Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года 

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-

Петербурга», территориальная избирательная комиссия № 7 (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 17 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) решила: 

1. Установить следующий график работы территориальной 

избирательной комиссии № 7 в период выдвижения и регистрации 

кандидатов: с 24 июня 2016 года по 1 августа 2016 года - с 9.00 до 18.00 по 

рабочим дням, 2 августа 2016 года - с 9.00 до 20.00. 

2. Проинформировать кандидатов о том, что по согласованию с 

председателем территориальной избирательной комиссии № 7 представление 

заявлений о согласии баллотироваться, а также иных необходимых для 

выдвижения кандидатов документов допускается в выходные дни, а 2 августа 

2016 года - до 24.00. 

3. Установить, что проверка полноты и достоверности сведений, 

представленных кандидатами, проверка соблюдения порядка сбора подписей 

избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об 



2 

 

избирателях и подписей избирателей осуществляется в период с 24 июня по 9 

августа 2016 года без выходных дней. 

4. Поручить рабочей группе по приёму документов о выдвижении 

кандидатов организовать дежурство в часы работы территориальной 

избирательной комиссии № 7, установленные пунктом 1 настоящего 

решения. 

5. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии № 7, а также на официальном 

сайте территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 Е.А. Есаулова 


